Республика Крым
Г лава муниципального образования -

председатель Евпаторийского городского совета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ уу

О назначении публичных слушаний
по проектам планировок и проектам межевания
территории линейных объектов, расположенных
на территории муниципального образования
городской округ Евпатория Республики Крым

В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации,
статьями 16, 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации» статьями 10, 20 Закона Республики Крым от
21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», Положением
о публичных слушаниях в муниципальном образовании - городской округ Евпатория Республики
Крым, утвержденного решением Евпаторийского городского совета от 08.10.2014 № 1-2/7,
(с изменениями), Уставом муниципального образования городской округ Евпатория Республики
Крым, рассмотрев письмо Филонова А.В., главы администрации города Евпатории Республики
Крым,

1. Назначить публичные слушания по проектам планировок и проектам межевания
территории на 27 мая 2016 года в 15.00 следующих линейных объектов:

1.1 «Строительство дорог с твердым покрытием в мкр.Исмаил-бей и Спутник-1 в г.Евпатория»:
- Строительство дорог с твердым покрытием в микрорайонах Исмаил-Бей и Спутник -1,

г. Евпатория, улица Кулджакын;
- Строительство дорог с твердым покрытием в микрорайонах Исмаил-Бей и Спутник -1,

г. Евпатория, улица Бекира Османова;
- Строительство дорог с твердым покрытием в микрорайонах Исмаил-Бей и Спутник -1,

г. Евпатория, улица Алим Айдамака;
- Строительство дорог с твердым покрытием в микрорайонах Исмаил-Бей и Спутник -1,

г. Евпатория, улица Тумен;
- Строительство дорог с твердым покрытием в микрорайонах Исмаил-Бей и Спутник -1,

г. Евпатория, технологический проезд между СВТ «Дружба» и микрорайона Исмаил-бей;
- Строительство дорог с твердым покрытием в микрорайонах Исмаил-Бей и Спутник -1,

г. Евпатория, улица Амета Озенбашлы;
- Строительство дорог с твердым покрытием в микрорайонах Исмаил-Бей и Спутник -1,

г. Евпатория, улица Акъяр;
- Строительство дорог с твердым покрытием в микрорайонах Исмаил-Бей и Спутник -1,

г. Евпатория, улица Молла - Эли;

ПОСТАНОВЛЯЮ:

- Строительство дорог с твердым покрытием в микрорайонах Исмаил-Бей и Спутник -1,
г. Евпатория, улица Кезлев;

- Строительство дорог с твердым покрытием в микрорайонах Исмаил-Бей и Спутник -1,
г. Евпатория, улица Хаджи Девлет Еирея;

- Строительство дорог с твердым покрытием в микрорайонах Исмаил-Бей и Спутник -1,
г. Евпатория, улица Эреджепа Усеинова;

- Строительство дорог с твердым покрытием в микрорайонах Исмаил-Бей и Спутник -1,
г. Евпатория, улица Аблямит Аджи;

- Строительство дорог с твердым покрытием в микрорайонах Исмаил-Бей и Спутник -1,
г. Евпатория,улица Аксарай.

2. Создать комиссию по проведению публичных слушаний и утвердить ее в составе согласно
приложению 1.

3. Местом проведения публичных слушаний определить зал заседаний администрации города
Евпатории Республики Крым (г. Евпатория, пр. Ленина, 2.).

4. Установить следующий порядок учета предложений и замечаний граждан по вынесенному
на публичные слушания вопросу: предложения и замечания принимаются в письменной форме с
указанием контактной информации (фамилия, имя, отчество, год рождения, место жительства,
телефон, место работы или учебы) в рабочие дни с 9.00 до 13.00 часов, с 14.00 до 18.00 часов до
26.05.2016 года, за исключением праздничных и не рабочих дней по адресу: Республика Крым,
г. Евпатория, пр. Ленина, 54, отдел архитектуры и градостроительства администрации города
Евпатории Республики Крым.

5. Отделу архитектуры и градостроительства администрации города Евпатории Республики
Крым разместить демонстрационные материалы по проектам планировок и проектам межевания
территории объектов, указанных в пункте 1 настоящего постановления для ознакомления граждан
по адресу: Республика Крым, г. Евпатория, пр. Ленина, 54, а также на официальном сайте
Правительства Республики Крым -  Ьйр://гк.§ОУ.ш в разделе: муниципальные образования,
подраздел -  Евпатория, подраздел «Общественные обсуждения» и на официальном сайте
муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым -  Ьйр://ас1тт.ту-
еур.ги в разделе «Городской совет», подраздел «Публичные слушания» в информационно­
телекоммуникационной сети общего пользования.

6. Комиссии по проведению публичных слушаний обеспечить выполнение организационных
мероприятий по подготовке и проведению публичных слушаний, подготовить и опубликовать
(обнародовать) заключение о результатах публичных слушаний в газете «Евпаторийская
здравница» и муниципальные образования, подраздел -  Евпатория, подраздел «Общественные
обсуждения» и на официальном сайте муниципального образования городской округ Евпатория
Республики Крым -  Ййр://ас1тт.ту-еур.ш в разделе «Городской совет», подраздел «Публичные
слушания» в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования.

7. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в газете «Евпаторийская
здравница» и обнародования на официальном сайте Правительства Республики Крым -
Ьйр://гк.§оу.ги в разделе: муниципальные образования, подраздел -  Евпатория, подраздел
«Общественные обсуждения», а также на официальном сайте муниципального образования
городской округ Евпатория Республики Крым -  Ьир://ас1тт.ту-е\'р.ги в разделе «Городской
совет», подраздел «Публичные слушания» в информационно-телекоммуникационной сети общего
пользования.

8. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу администрации
города Евпатории Республики Крым Филонова А.В.

Председатель Евпаторийского
городского совета

Приложение № 1
к постановлению главы муниципального
образования - председателя Евпаторийского
городского совета
от 2016 №

Состав комиссии
по проведению публичных слушаний

Председатель комиссии: Мамбетов Эльмар Изетович,
заместитель главы администрации -
начальник управления межнациональных
отношений администрации города Евпатории
Республики Крым;

Заместители председателя
комиссии:

Серобаба Сергей Николаевич,
заместитель главы администрации -
начальник департамента городского
хозяйства администрации города Евпатории
Республики Крым;

Секретарь комиссии: Уварова Екатерина Юрьевна,
главный специалист сектора по работе
с репрессированными гражданами
управления межнациональных отношений
администрации города Евпатории Республики Крым;

Члены комиссии: Епифанов Александр Николаевич,
начальник отдела архитектуры и
градостроительства администрации
города Евпатории Республики Крым;

Ибрагимов Эльдар Перверович,
депутат Евпаторийского городского совета;

Назаров Борис Константинович,
депутат Евпаторийского городского совета;

Павловский Руслан Федорович,
председатель общественной палаты
муниципального образования городской
округ Евпатория Республики Крым;

Щукин Константин Анатольевич,
депутат Евпаторийского городского совета;

Уведомление о публичных слушаниях по проектам планировок и проектам
межевания территории линейных объектов, расположенных на территории
муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым

1. Постановлением главы муниципального образования -  председателя
Евпаторийского городского совета о т _________________ «О назначении публичных
слушаний по проектам планировок и проектам межевания территории линейных
объектов, расположенных на территории муниципального образования городской округ
Евпатория Республики Крым» назначены публичные слушания по проектам
планировок и проектам межевания территории линейных объектов,
расположенных на территории муниципального образования городской округ
Евпатория Республики Крым на 27 мая 2016 года в 15.00.

2. На публичные слушания выносятся правовые акты:
2.Е Проект постановления администрации города Евпатории Республики Крым

«Об утверждении документации по планировке территории (в составе проект
планировки и проект межевания территории) линейного объекта «Строительство дорог
с твердым покрытием в мкр.Исмаил-бей и Спутник-1 в г.Евпатория»:

- Строительство дорог с твердым покрытием в микрорайонах Исмаил-Бей и
Спутник -1, г. Евпатория, улица Кулджакын;

- Строительство дорог с твердым покрытием в микрорайонах Исмаил-Бей и
Спутник -1, г. Евпатория, улица Бекира Османова;

- Строительство дорог с твердым покрытием в микрорайонах Исмаил-Бей и
Спутник -1, г. Евпатория, улица Алим Айдамака;

- Строительство дорог с твердым покрытием в микрорайонах Исмаил-Бей и
Спутник -1, г, Евпатория, улица Тумен;

- Строительство дорог с твердым покрытием в микрорайонах Исмаил-Бей и
Спутник -1, г. Евпатория, технологический проезд между СВТ «Дружба» и
микрорайона Исмаил-бей;

- Строительство дорог с твердым покрытием в микрорайонах Исмаил-Бей и
Спутник -1, г. Евпатория, улица Амета Озенбашлы;

- Строительство дорог с твердым покрытием в микрорайонах Исмаил-Бей и
Спутник -1, г. Евпатория, улица Акъяр;

- Строительство дорог с твердым покрытием в микрорайонах Исмаил-Бей и
Спутник -1, г. Евпатория, улица Молла - Эли;

- Строительство дорог с твердым покрытием в микрорайонах Исмаил-Бей и
Спутник -1, г. Евпатория, улица Кезлев;

- Строительство дорог с твердым покрытием в микрорайонах Исмаил-Бей и
Спутник -1, г. Евпатория, улица Хаджи Девлет Еирея;

- Строительство дорог с твердым покрытием в микрорайонах Исмаил-Бей и
Спутник -1, г. Евпатория, улица Эреджепа Усеинова;

- Строительство дорог с твердым покрытием в микрорайонах Исмаил-Бей и
Спутник -1, г. Евпатория, улица Аблямит Аджи;

- Строительство дорог с твердым покрытием в микрорайонах Исмаил-Бей и
Спутник -1, г. Евпатория, улица Аксарай.

3. С демонстрационными материалами по проектам планировок и проектам
межевания территории линейных объектов можно ознакомиться по адресу:
Республика Крым, г. Евпатория, пр. Ленина, 54, а также на официальном сайте
Правительства Республики Крым -  Ы1р://гк.§оу.ги в разделе: муниципальные
образования, подраздел -  Евпатория, подраздел «Общественные обсуждения» и на
официальном сайте муниципального образования городской округ Евпатория